
             

Uchwała Nr XXVIII/174/13
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 27 lutego 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami /  oraz art.211, art.212 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje:

§1. Zmniejsza się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                                     5 075,75
rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę                              5     075,75  
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                        5 075,75
Ogółem zmniejszenia planu wydatków                                                                          5 075,75

§2. Zwiększa się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                                 5 075,75
rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                                5     075,75  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                     5 075,75
Ogółem zwiększenia planu wydatków                                                                            5 075,75 

§3. Zmienia się w załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych” do Uchwały Nr XXVI/
168/12 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu 
Gminy i Miasta Lubomierz na 2013 rok poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treści jak 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do  Uchwały Nr XXVIII/174/13 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 
lutego 2013 roku w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok.
I.  Zmiany w planie  wydatków dokonuje się  w związku z  koniecznością  odbudowy słupa 
oświetlenia drogowego w Pasieczniku w wyniku kolizji drogowej.

II. Plan dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi:
      Plan dochodów   20 259 625,00 zł w tym:
              bieżące 18 411 293,00 zł,  majątkowe 1 848 332,00 zł.
      Plan wydatków   19 033 625,00 zł w tym:
              bieżące 17 153 549,25 zł,  majątkowe 1 880 075,75 zł.


